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FEMININO 
 

100 metros rasos  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93 AASF/Fac. Castro Alves/Bolsa Atleta 12.2 6ª Etapa 

2 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 AFAC 13.0 2ª Etapa 

3 61977 MIRIAM BRILHANTE MACHADO 23.12.98 AVAB/ISBA 13.5 6ª Etapa 

4 27762 MILENE PEREIRA SOUZA 24.03.92 AFAC 13.6 2ª Etapa 

5 27764 PAOLA VALESCA BARBOSA LIMA 17.06.91 AFAC 14.0 6ª Etapa 

6 74816 TAILANE PEREIRA DOS SANTOS 11.02.99 AVAB 16.5 6ª Etapa 

7 74826 CLESSIA DE JESUS DA SILVA 15.04.99 AVAB 16.8 6ª Etapa 
 

200 metros rasos (Cronometragem Eletonica) 

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93 AASF/Fac. Castro Alves/Bolsa Atleta 25.2 5ª Etapa 

2 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 AFAC 26.7 1ª Etapa 

3 54238 BEATRIZ COELHO RIBEIRO 02.03.97 AASF 27.7 3ª Etapa 

4 61977 MIRIAM BRILHANTE MACHADO 23.12.98 AVAB 28.2 5ª Etapa 

5 27762 MILENE PEREIRA SOUZA 24.03.92 AFAC 28.6 5ª Etapa 

6 27764 PAOLA VALESCA BARBOSA LIMA 17.06.91 AFAC 30.0 3ª Etapa 

7 62881 JAQUELINE SANTOS DO PRADO 19.11.99 AVAB 32.3 1ª Etapa 

8 74816 TAILANE PEREIRA DOS SANTOS 11.02.99 AVAB 33.8 5ª Etapa 

9 74826 CLESSIA DE JESUS DA SILVA 15.04.99 AVAB 39.8 5ª Etapa 
 

400 metros rasos  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93 AASF/Fac. Castro Alves/Bolsa Atleta 56.7 4ª Etapa 

2 54238 BEATRIZ COELHO RIBEIRO 02.03.97 AASF 01:03.0 2ª Etapa 

3 74826 CLESSIA DE JESUS DA SILVA 15.04.99 AVAB 1:26.4 6ª Etapa 

4 53902 URANITA MOREIRA NERI 05.09.59 AFAC 01:27.6 4ª Etapa 
 

800 metros rasos  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 53699 NAVINY DE SOUZA BONFIM 08.03.99 AASF 2:29.4 1ª Etapa 

2 54238 BEATRIZ COELHO RIBEIRO 02.03.97 AASF 2:30.0 3ª Etapa 

3 17627 LUCY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 26.01.71 AASF 3:30.8 5ª Etapa 

4 43226 ELIANE COSTA DE JESUS 19.05.76 AASF 2:31.7 3ª Etapa 

5 7284 SELMA MARIA MATOS SILVA 01.07.67 AASF 3:15.1 5ª Etapa 

6 74816 TAILANE PEREIRA DOS SANTOS 11.02.99 AVAB 3:23.3 5ª Etapa 
 

1.500 metros rasos 

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 53699 NAVINY DE SOUZA BONFIM 08.03.99 AASF/BOLSA ESPORTE 5:16.8 2ª Etapa 

2 43226 ELIANE COSTA DE JESUS 19.05.77 AASF 5:21.6 2ª Etapa 

3 R/FBA TATIANE PEREIRA DE SOUZA 22.10.86 AVAB 5:27.9 2ª Etapa 

4 63504 DEBORA RAMOS MOTA 01.11.85 SEDEL 6:19.8 6ª Etapa 

5 54252 DANIELA PINTO DOS SANTOS 31.12.97 AASF 6:30.6 2ª Etapa 

6 7284 SELMA MARIA MATOS SILVA 01.07.67 AASF 7:00.2 6ª Etapa 

7  HANNA JESUS DOS MONTES 29.04.97 SEDEL-CAMAÇARI 7:11.2 6ª Etapa 

8 17627 LUCY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 26.01.71 AASF 7:12.7 6ª Etapa 

9 53902 URANITA MOREIRA NERI 05.09.59 AFAC 7:17.6 6ª Etapa 

10 74816 TAILANE PEREIRA DOS SANTOS 11.02.99 AVAB-CONVIDADA 7:53.4 6ª Etapa 
 

10.000 metros rasos (Cronometragem Manual) 

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 63504 DEBORA RAMOS MOTA 01.11.85 SEDEL 48:12.72 6ª Etapa 
 

Salto em Altura  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

2 40728 JANINE BEZERRA RODRIGUES 06.07.93 AFAC 1,40 5ª Etapa 

3 23013 AMANDA FERREIRA MENEZES DE MATOS 09.10.86 AASF 1,35 1ª Etapa 

3 21549 REBECA PINHO DOS SANTOS 03.04.93 AASF 1,35 5ª Etapa 

5 54252 DANIELA PINTO DOS SANTOS 31.12.97 AASF 1,25 1ª Etapa 
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Salto em Distancia  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 21549 REBECA PINHO DOS SANTOS 03.04.93 AASF 5,28 m 5ª Etapa 

2 55294 PRISCILA LIMA DE ALMEIDA 16.03.99 AFAC 4,88 m 1ª Etapa 

2 23527 MAIANI JUCA DE ARAUJO 25.11.88 SEDEL 4,88 m 5ª Etapa 

4 61977 MIRIAM BRILHANTE MACHADO 23.12.98 AVAB 4,93 m 5ª Etapa 

5 27764 PAOLA VALESCA BARBOSA LIMA 17.06.91 AFAC 4,80 m 1ª Etapa 

6 23013 AMANDA FERREIRA MENEZES MATOS 09.10.86 AASF 4,65 m 5ª Etapa 

7 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 01.12.89 AFAC 4,55 m 3ª Etapa 

8 21561 ALINE CARIBÉ BORGES 16.01.89 AFAC 4,47 m 3ª Etapa 
 

Salto Triplo  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 23527 MAIANI JUCA DE ARAUJO 25.11.88 SEDEL 10,13 m 6ª Etapa 

2 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 17.12.90 AFAC 9,88 m 2ª Etapa 
 

Lançamento do Dardo  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 23013 AMANDA FERREIRA DE MATOS 09.10.86 AASF 31,04 m 4ª Etapa 

2 27690 MARIA GILVANIA DE LIMA 09.12.72 SEDEL 21,55 m 6ª Etapa 

3 54252 DANIELA PINTO DOS SANTOS 31.12.97 AASF 20,89 m 2ª Etapa 

4 22482 VANESSA SANTOS DE SOUZA 11.11.86 AASF 19,65 m 2ª Etapa 

5 15685 FERNANDA DA C. CARVALHO 04.09.70 SEDEL 19,26 m 2ª Etapa 

6 17627 LUCY DE O. DOS SANTOS 26.01.71 AASF 18,94 m 6ª Etapa 

7 21332 JOICE KELLY DA S. SANTOS 29.12.87 AASF 18,29 m 2ª Etapa 
 

Lançamento do Disco  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 15685 FERNANDA DA CRUZ CARVALHO 04.09.70 SEDEL 29,61 m 3ª Etapa 

2 21332 JOICE KELLY DA SILVA SANTOS 29.12.87 AASF 28,71 m 3ª Etapa 

3 60188 LAIS JESUS CRUZ 29.07.95 AFAC 28,67 m 5ª Etapa 

4 22482 VANESSA SANTOS DE SOUZA 11.11.86 AASF 25,14 m 1ª Etapa 

5 27690 MARIA GILVANIA DE LIMA 09.12.73 SEDEL 18,48 m 1ª Etapa 

 62249 MARIA EUNICE DA SILVA SANTOS 03.10.78 AASF 18,30 m 1ª Etapa 
 

Arremesso do Peso  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 21332 JOICE KELLY DA SILVA SANTOS 29.12.87 AASF 9,42 m 2ª Etapa 

2 22482 VANESSA SANTOS DE SOUZA 11.11.86 AASF 9,24 m 2ª Etapa 

3 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 01.12.89 AFAC 8,33 m 2ª Etapa 

4 15685 FERNANDA DA CRUZ CARVALHO 04.09.70 SEDEL 8,14 m 6ª Etapa 

5 15685 FERNANDA DA CRUZ CARVALHO 04.09.70 SEDEL 7,78 m 6ª Etapa 

6 7284 SELMA MARIA MATOS SILVA 01.07.67 AASF 7,49 m 6ª Etapa 

7 62249 MARIA EUNICE DA SILVA SANTOS 03.10.78 AASF 6,60 m 2ª Etapa 

8 17627 LUCY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 26.01.71 AASF 6,10 m 6ª Etapa 
 

REVEZAMENTO 4 X 100 METROS RASOS  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

 53699 NAVINY DE SOUZA BONFIM 08.03.99   1ª Etapa 

1 54238 BEATRIZ COELHO RIBEIRO 02.03.97 AASF 53.9 1ª Etapa 

 7284 SELMA MARIA MATOS SILVA 01.07.67   1ª Etapa 

 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12/06/93   1ª Etapa 

 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99   1ª Etapa 

2 27764 PAOLA VALESCA BARBOSA LIMA 17.06.91 AFAC 55.6 1ª Etapa 

 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 11.12.89   1ª Etapa 

 53902 URANITA MOREIRA NERI 05.09.59   1ª Etapa 
 

REVEZAMENTO 4 X 400 METROS RASOS  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Marca Etapa 

 53699 NAVINY DE SOUZA BONFIM 08.03.99   2ª Etapa 

1 54238 BEATRIZ COELHO RIBEIRO 02.03.97 AASF 4:27.6 2ª Etapa 

 54252 DANIELA PINTO DOS SANTOS 31.12.97   2ª Etapa 

 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93   2ª Etapa 

 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99   2ª Etapa 

2 27764 PAOLA VALESCA BARBOSA LIMA 17.06.91 AFAC 5:27.1 2ª Etapa 

 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 01.12.89   2ª Etapa 

 27762 MILENE PEREIRA SOUZA 24.03.92   2ª Etapa 
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MASCULINO 

 

100 metros rasos  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 24780 JOSIVAN LIMA DOS SANTOS 14.02.86 AFAC 11.4 2ª Etapa 

2 61208 JOEL DA SILVA ALEIXO 28.11.91 CON 11.5 2ª Etapa 

3 21572 FLAVIO DE SOUZA MOREIRA 03.01.87 AFAC 11.9 4ª Etapa 

4 66074 ANGELO NASCIMENTO SENA 12.03.01 AVAB 12.0 6ª Etapa 

5 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 12.1 6ª Etapa 

6 59367 LUAN PATRIC BARBOSA OLIVEIRA 30.01.94 AFAC 12.2 2ª Etapa 

7 61978 RAFAEL ANDRADE BRANDAO DE OLIVEIRA 03.11.99 AVAB 12.4 6ª Etapa 

8 38788 JEFREI JONES DALTRO DOS SANTOS 09.05.93 AASF 12.5 6ª Etapa 

9 64031 ANILTON DE JESUS 20.07.89 AVAB 12.6 2ª Etapa 

10 50682 BRENDO RABELO CARDOSO 17.04.95 SEDEL 12.7 6ª Etapa 

11 18924 WALTER SANTOS DE VASCONCELOS 21.06.78 AASF 13.2 6ª Etapa 

12 40720 CLEITON BARBOSA LIMA 09.05.92 AFAC 13.5 4ª Etapa 

13 74814 DEIVID CRUZ PEREIRA 02.11.98 AVAB 13.6 6ª Etapa 

14 18924 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS 23.07.49 AVAB 16.2 4ª Etapa 

15 66079 SERGIO LUCAS SANTOS MORAES 11.12.98 AVAB 16.3 6ª Etapa 
 

200 metros rasos (Cronometragem Eletonica) 

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 55884 DJAVAN CONCEICÃO DOS SANTOS 01.08.95 AASF 23.2 5ª Etapa 

2 61208 JOEL DA SILVA ALEIXO 28.11.91 CON 23.3 5ª Etapa 

3 52406 PAULO JEAN ALVES CRUZ 13.03.98 AFAC 23.8 1ª Etapa 

4 24780 JOSIVAN LIMA DOS SANTOS 14.02.86 AFAC 24.0 1ª Etapa 

5 61978 RAFAEL ANDRADE BRANDAO 03.11.99 AVAB 24.7 1ª Etapa 

6 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94 AFAC 24.9 3ª Etapa 

7 61556 MARIO FELIPE MATOS DOS SANTOS 12.11.97 AASF 25.2 1ª Etapa 

8 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 25.9 5ª Etapa 

9 57986 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SANTANA 23.06.96 AMAT 26.0 1ª Etapa 

10  WALTER SANTOS DE VASCONCELOS 21.06.78 AVAB 26.3 5ª Etapa 

11 62253 DAVI DE MELO SANTOS 08.12.99 AVAB 28.9 5ª Etapa 

12 74821 ENOK CALADO DOS SANTOS 03.03.98 AVAB 29.1 5ª Etapa 

13 74819 VILTON DE JESUS DA SILVA 02.11.98 AVAB 29.5 5ª Etapa 

14 18924 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS 23.07.49 AVAB 34.2 3ª Etapa 
 

400 metros rasos  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 61208 JOEL DA SILVA ALEIXO 28.11.91 CON 50.9 4ª Etapa 

2 55884 DJAVAN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 01.08.95 AASF 51.3 4ª Etapa 

3 52406 PAULO JEAN ALVES DA CRUZ 13.03.98 AASF 53.0 2ª Etapa 

4 56913 ANDERSON CRUZ DOS SANTOS 07.09.97 AASF 53.2 2ª Etapa 

4 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 AASF 53.6 2ª Etapa 

5 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94 AFAC 55.7 4ª Etapa 

6 64042 DEILTON BISPO SILVA 18.01.86 AASF 56.3 4ª Etapa 

7 63816 PEDRO OLIVEIRA RIDRIGUES 15.06.95 AASF 57.1 2ª Etapa 

8 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 57.8 6ª Etapa 

9 64033 SAMUEL DA SILVA ARAUJO 13.12.98 AASF 58.2 2ª Etapa 

10 61569 DAVID SILVA MARQUES DE SOUZA 31.07.97 AVAB 58.6 4ª Etapa 

11 22676 UILTON SOUZA SANTOS 21.02.86 CON 59.5 2ª Etapa 

12 64041 EMANUEL DA SILVA E SILVA 15.11.98 AASF 01:00.7 2ª Etapa 

13 70128 MARCOS LUIZ DE SANTANA 26.08.81 AVAB 01:02.2 2ª Etapa 

14 18924 WALTER SANTOS DE VASCONCELOS 21.06.78 AASF 01:02.8 6ª Etapa 

15 62253 DAVI DE MELO SANTOS 08.02.99 AVAB 01:03.9 6ª Etapa 

16 74821 ENOK CALADO DOS SANTOS 03.03.98 AVAB  01:10.7 6ª Etapa 

17 74819 VILTON DE JESUS DA SILVA 02.11.98 AVAB 01:12.7 6ª Etapa 

18 18924 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS 23.07.49 AVAB 01:23.9 4ª Etapa 
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800 metros rasos  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 52409 LUCAS DE JESUS 31.08.91 AASF 1:57.9 5ª Etapa 

2 62882 ALCIVAM GUIMARAES DA SILVA 18.08.85 AVAB 2:01.9 1ª Etapa 

3 56913 ANDERSON CRUZ DOS SANTOS 07.07.97 AASF 2:08.6 1ª Etapa 

4 62879 DIEGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 05.01.94 AMAT 2:09.0 1ª Etapa 

5 33765 PASCOAL DE JESUS SANTOS 22.02.80 AASF 2:09.6 1ª Etapa 

6 64042 DEILTON BISPO SILVA 18.01.86 AASF 2:11.8 3ª Etapa 

7 52406 PAULO JEAN A. CRUZ 13.03.98 AASF 2:13.1 5ª Etapa 

8 61569 DAVID SILVA MARQUES DE SOUZA 31.07.97 AVAB 2:18.8 3ª Etapa 

9 64031 ANILTON DE JESUS 20.07.89 AVAB 2:24.9 3ª Etapa 

10 66068 HEBERT RAMON LOPES SILVA 06.01.88 AASF 2:32.7 5ª Etapa 

11  DEIVID CRUZ PEREIRA 02.11.98 AVAB 2:44.4 5ª Etapa 

12 64858 AMON ALVES GORITZKI 18.09.99 AVAB 2:47.8 5ª Etapa 

13  FABRICIO FRANCO DE ALMEIDA 17.10.98 AVAB 2:58.2 5ª Etapa 
 

1.500 metros rasos  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 52409 LUCAS DE JESUS 31.08.91 AASF 4:09.4 2ª Etapa 

2 27761 JACKSON DE SOUZA BISPO 16.06.90 AFAC 4:14.4 6ª Etapa 

3 45030 MARCIO BARRETO SILVA 01.02.78 AASF 4:15.2 2ª Etapa 

4 62882 ALCIVAN GUIMARAES DA SILVA 18.08.85 AVAB 4:19.3 4ª Etapa 

5 56913 ANDERSON CRUZ DOS SANTOS 07.09.97 AASF 4:20.2 2ª Etapa 

6 28100 JOSEILTON SANTOS TRINDADE 26.10.76 LIA 4:30.8 2ª Etapa 

7 29383 MARCOS JESUS OLIVEIRA 12.12.84 CON 4:34.1 4ª Etapa 

8 35729 JOSE CARLOS DE SOUZA 16.03.82 AVAB 4:36.6 6ª Etapa 

9 64033 SAMUEL DA SILVA ARAUJO 13.12.98 AASF 4:38.3 2ª Etapa 

10 64041 EMANUEL DA SILVA E SILVA 15.11.98 AASF 4:38.5 2ª Etapa 

11  DAVI DO ESPIRITO SANTO MACHADO 25.08.98 AASF 4:48.4 6ª Etapa 

12 64028 GERALDO SANTOS DAS MERCES 14.11.75 AFAC 4:49.8 4ª Etapa 

13  DEIVID CRUZ PEREIRA 02.11.98 AVAB 4:50.8 6ª Etapa 

14  TEOFILO MENEZES SILVA 01.02.96 AVAB 4:54.1 6ª Etapa 

15 45218 DANILO DA SILVA MACHADO 13.10.87 SEDEL-CAMAÇARI 4:57.3 6ª Etapa 

16 58791 VANDERLAN OLIVEIRA DA SILVA 17.10.82 SEDEL 4:57.6 4ª Etapa 

17 61207 ELIVELTON FRANCISCO DA SILVA 17.02.92 CON 4:59.7 2ª Etapa 

18 62878 EDSON PINHEIRO DOS SANTOS 26.05.66 AMAT 5:00.6 2ª Etapa 

19 62245 LUCAS CONCEIÇÃO DOS SANTOS 12.06.96 AASF 5:02.9 2ª Etapa 

20 61569 DAVID SILVA MARQUES DE SOUZA 31.07.97 AVAB 5:03.8 2ª Etapa 

21 63816 PEDRO OLIVEIRA RODRIGUES 15.06.95 AASF 5:06.7 4ª Etapa 

22 61568 DANILO SILVA MARQUES DE SOUZA 31.07.97 AVAB 5:26.6 2ª Etapa 
 

5.000 metros rasos 

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 45030 MARCIO BARRETO SILVA 01.02.78 AASF 15:25.6 3ª Etapa 

2 20099 VALDIR MOREIRA 04.01.74 CON  15:37.2 3ª Etapa 

3  GIVALDO ARAUJO SENA 01.09.92 AFAC 15:56.8 5ª Etapa 

4 64043 CICERO CLEBSON SABINO DA SILVA 31.12.84 AASF 16:01.0 3ª Etapa 

5 27761 JACKSON DE SOUZA BISPO 16.06.90 AFAC 16:09.4 5ª Etapa 

6 61553 GUSTAVO PEREIRA OLIVEIRA 24.06.96 AASF 16:45.1 5ª Etapa 

7 15768 RAIMUNDO ENCARNAÇÃO VASCONCELOS 31.08.83 SEDEL 17:26.9 3ª Etapa 

8 64033 SAMUEL DA SILVA ARAÚJO 13.12.98 AASF 17:35.6 5ª Etapa 

9 62875 REGINALDO DOS SANTOS 19.01.77 SEDEL 18:26.2 3ª Etapa 

10 64042 DEILTON BISPO SILVA 18.01.86 AASF 18:28.4 3ª Etapa 

11 64029 NILSON JOSE DE SANTANA 22.03.64 AVAB 20:37.6 3ª Etapa 

11 53438 ROGER SOUZA DE OLIVEIRA 01.12.90 AASF 21:57.4 5ª Etapa 

13 66068 HEBERT RAMON LOPES SILVA 06.01.88 AASF 23:06.3 5ª Etapa 

14  WALTER SANTOS DE VASCONCELOS 21.06.78 AVAB 24:57.2 5ª Etapa 
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10.000 metros rasos  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Marca Etapa 

1 45030 MARCIO BARRETO SILVA 01.02.78 AASF 32:46.1 2ª Etapa 

2 20099 VALDIR MOREIRA 04.01.74 CON 32:53.5 4ª Etapa 

3 52409 LUCAS DE JESUS 31.08.91 AASF 33:30.4 2ª Etapa 

4 61205 ANDRE DA CONCEICAO SANTOS 08.10.90 CON 33:53.1 4ª Etapa 

5 33765 PASCOAL DE JESUS SANTOS 22.02.80 AASF 33:57.7 2ª Etapa 

6 61553 GUSTAVO PEREIRA OLIVEIRA 24.08.96 AVAB 34:30.3 2ª Etapa 

7 64043 CICERO CLEBSON SABINO DA SILVA 31.12.84 AASF 34:45.8 6ª Etapa 

8 64028 GLODOALDO SANTOS DAS MERCE 14.11.75 AFAC 36:27.4 4ª Etapa 

9 28100 JOSEILTON SANTOS TRINDADE 26.10.76 LIA 36:27.4 2ª Etapa 

10 64043 CICERO CLEBSON SABINO DA SILVA 31.12.84 AASF 36:52.0 4ª Etapa 

11 64042 DEILTON BISPO SILVA 18.01.86 AASF 37:32.9 6ª Etapa 

12 62882 ALCIVAN GUIMARAES DA SILVA 18.08.85 AVAB 43:03.9 2ª Etapa 

13 64029 NILSON JOSE DE SANTANA 22.03.64 AVAB 43:20.2 2ª Etapa 
 

3.000 Metros com  obstáculos  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 23710 MARCUS PAULO MENESES DE SOUZA 29.02.84 AMAT 10:20.9 RC 1ª Etapa 

2 35729 JOSE CARLOS DE SOUZA 16.03.82 AVAB 10:25.2 5ª Etapa 

3 15768 RAIMUNDO ENCARNAÇÃO VASCONCELOS 31.08.83 SEDEL 10:31.8 3ª Etapa 

4 64033 SAMUEL DA SILVA ARAÚJO 13.12.98 AASF 10:36.5 5ª Etapa 

5 27761 JACKSON DE SOUZA BISPO 16.06.90 AFAC 10:49.3 5ª Etapa 

6 66072 ROBSON DA SILVA E SILVA 16/10/97 AASF 11:26.9 5ª Etapa 

7 53438 ROGER S. DE OLIVEIRA 01/12/90 AASF 12:57.8 5ª Etapa 

8 58791 VANDERLAN OLIVEIRA DA SILVA 17.10.82 SEDEL 13:12.0 5ª Etapa 

9 62876 ALDEMIR OLIVEIRA SANTOS 14.05.82 SEDEL/SAUDE E MOVIMENTO 13:14.9 3ª Etapa 
 

Salto em Altura  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 AASF 1,75 m 5ª Etapa 

2 31345 DAILTON MOTA BANDEIRA 05.07.88 AFAC 1,70 m 3ª Etapa 

2 55884 DJAVAN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 01.08.95 AASF 1,70 m 3ª Etapa 

4 47833 MIZAEL FERREIRA LUZ JUNIOR 10.12.93 AASF 1,65 m 3ª Etapa 

5 33197 JOÃO PAULO DE SOUZA REIS 12.01.86 AFAC 1,60 m 5ª Etapa 

6 61207 ELIVELTON FRANCISCO DA SILVA 17.02.92 CON  1,55 m 3ª Etapa 

7 13110 AGNALDO BALTAR DOS SANTOS 16.06.81 AFAC 1,50 m 3ª Etapa 

7 61556 MARIO FELIPE MATOS DOS SANTOS 12.11.97 AASF 1,50 m 1ª Etapa 
 

Salto em Distancia  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 5494 ANTONIO CARLOS DE ASSIS JR 24.05.74 AASF 6,43 m 5ª Etapa 

2 21549 ARI ANDERSON BARBOSA GOMES 23.08.86 SEDEL 6,38 m 3ª Etapa 

3 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 AASF 6,07 m 5ª Etapa 

4 50682 BRENDO RABELO CARDOSO 17.04.95 SEDEL 5,94 m 5ª Etapa 

4 38786 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS 28.12.93 AASF 5,94 m 5ª Etapa 

6 61978 RAFAEL ANDRADE BRANDAO 03.11.99 AVAB 5,36 m 1ª Etapa 

7 24780 JOSIVAN LIMA DOS SANTOS 14.02.86 AFAC 5,34 m 1ª Etapa 

8 64237 MARCOS LUIZ DE SANTANA 26.08.81 AVAB 5,11 m 3ª Etapa 

9 21317 HERICO CARVALHO DE SA 29.11.83 CON  4,80 m 1ª Etapa 

10 62253 DAVI DE MELO SANTOS 08.12.99 AVAB 4,60 m 5ª Etapa 

11 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94 AFAC 4,57 m 1ª Etapa 
 

Salto Triplo  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 5494 ANTONIO CARLOS DE ASSIS JR 24.05.74 AASF 13,10 m 6ª Etapa 

2 21549 ARI ANDERSON B. GOMES 23.08.86 SEDEL 12,96 m 6ª Etapa 

3 38786 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS 28.12.93 AASF 12,75 m 6ª Etapa 

4 13110 AGNALDO BALTAR DOS SANTOS 16.06.81 AFAC 12,07 m 4ª Etapa 
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Lançamento do Dardo  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 26045 JOAO MATOS NETO 04.03.88 SEDEL 49,74 m 6ª Etapa 

2 33197 JOAO PAULO DE SOUZA REIS 12.01.86 AFAC 46,94 m 2ª Etapa 

3 20571 CHARLES SILVA DA CONCEIÇÃO 16.10.78 SEDEL 45,79 m 6ª Etapa 

4 18434 DIEGO PENNA S. CAMERINO 22.09.85 AFAC 42,94 m 4ª Etapa 

5 13110 AGNALDO BALTAR DOS SANTOS 16.06.81 AFAC 42,81 m 6ª Etapa 

6 7287 DILSON TAVARES DE OLIVEIRA 16.06.78 AASF 41,18 m 4ª Etapa 

7 3007 JOSENILTON SANTOS DA PAIXÃO 25.02.64 AASF 40,68 m 6ª Etapa 

8 3917 GILVA CARVLHO DOS SANTOS 29.10.68 AASF 38,72 m 6ª Etapa 

9 45029 FABIO LIMEIRA DA SILVA 08.01.86 SEDEL 36,00 m 4ª Etapa 

10 62253 DAVI DE MELO SANTOS 08.02.99 AVAB 17,18 m 6ª Etapa 
 

Lançamento do Disco  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 27396 JEAMERSON MARCELO FERNANDES 17.12.90 AASF 39,78 m 1ª Etapa 

2 7287 DILSON TAVARES DE OLIVEIRA 16.06.78 AASF 36,32 m 3ª Etapa 

3 20571 CHARLES SILVA DA CONCEIÇÃO 16.10.78 SEDEL 32,54 m 3ª Etapa 

4 3007 JOSENILTON SANTOS DA PAIXÃO 25.02.64 AASF 30,66 m 5ª Etapa 

5 31809 ROGERIO CONCEIÇÃO DOS ANJOS 04.11.88 AFAC 29,06 m 3ª Etapa 

6 11219 EDSON SANTOS DA SILVA 31.10.81 SESI 29,03 m 3ª Etapa 

7 31345 DAILTON MOTA BANDEIRA 05.07.88 AFAC 28,19 m 3ª Etapa 

8 40726 VALTER ZAQUEU SANTOS DA SILVA 06.07.87 AFAC 27,71 m 3ª Etapa 

9 13110 AGNALDO BALTAR DOS SANTOS 16.06.81 AFAC 26,14 m 5ª Etapa 

10 62882 ALCIVAM GUIMARÃES DA SILVA 18.08.85 AVAB 16,70 m 1ª Etapa 
 

Arremesso do Peso  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

1 18434 DIEGO PENNA A. DE S. CAMERINO 22.09.85 AFAC 14,00 m 6ª Etapa 

2 27396 JEAMERSON MARCELO FERNANDES 17.12.90 AASF 12,52 m 2ª Etapa 

3 20571 CHARLES SILVA DA CONCEIÇÃO 16.10.78 SEDEL 11,26 m 6ª Etapa 

4 7287 DILSON TAVARES DE OLIVEIRA 16.06.78 AASF 10.94 m 4ª Etapa 

5 3007 JOSENILTON SANTOS DA PAIXÃO 25.02.64 AASF 10,88 m 4ª Etapa 

6 31809 ROGERIO CONCEIÇÃO DOS ANJOS 04.11.88 AFAC 10,33 m 4ª Etapa 

7 3917 GILVA CARVLHO DOS SANTOS 29.10.68 AASF 10,06 m 6ª Etapa 

8 22676 UILTON SOUZA SANTOS 21.02.86 CON 8,80 m 2ª Etapa 

9 60757 LUCIVALDO FERREIRA FECUNDO 08.10.96 AASF 7,98 m 2ª Etapa 
 

REVEZAMENTO 4 X 100 METROS RASOS  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

 66071 RAFAEL DA SILVA NUNES 23.02.98 AASF  5ª Etapa 

1 55884 DJAVAN CONCEICÃO DOS SANTOS 01.08.95 AASF 47.54 5ª Etapa 

 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 AASF  5ª Etapa 

 5494 ANTONIO CARLOS DE ASSIS JUNIOR 24.05.74 AASF  5ª Etapa 

 50682 BRENDO RABELLO CARDOSO 17.04.95 SEDEL  5ª Etapa 

2 58791 VANDERLAN OLIVEIRA DA SILVA 17.10.82 SEDEL 52.06 5ª Etapa 

 56199 LUCAS LIMA BENTA 25.04.99 SEDEL  5ª Etapa 

 20571 CHARLES SILVA DA CONCEIÇÃO 16.10.78 SEDEL  5ª Etapa 
 

REVEZAMENTO 4 X 400 METROS RASOS  

Col CBAt Nome do Atleta Nasc. Clube Resultado Etapa 

 56913 ANDERSON CRUZ DOS SANTOS 07.09.97   2ª Etapa 

1 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 AASF 3:39.4 2ª Etapa 

 52406 PAULO JEAN ALVES DA CRUZ 13.03.98   2ª Etapa 

 55884 DJAVAN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 01.08.95   2ª Etapa 

 61569 DAVID SILVA MARQUES DE SOUZA 31.07.97   2ª Etapa 

2 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 4:12.3 2ª Etapa 

 61568 DANILO SILVA MARQUES DE SOUZA 31.07.97   2ª Etapa 

 61978 RAFAEL ANDRADE BRANDÃO DE OLIVEIRA 03.11.99   2ª Etapa 

 


